
PTA会員の皆様 

 

 

 

 

 

 

令和６年度 PTA 臨時総会（WEB 審議）のご案内 

 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より東山田小 PTA 活動に、ご理解ご協力をいただき誠にありがとうござ

います。 

令和 6 年度 PTA 臨時総会（WEB 審議）を次のとおり実施いたしたくご案内申し

上げます。 

つきましては、次の議案について、WEB での回答を 5 月 13 日（水）までにお

願いしたく存じます。 

 

回答は 5 月 7 日（火）にすぐーるからアンケートを配信いたしますので、そちら

からお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

議 案 

 

第 1 号議案  PTA 会費徴収停止について 

 

 

以上 

令和 6 年 4 月吉日 

 

横浜市立東山田小学校 

P TA 会長  牧  信介 


